Dates

17.12.2019
30.10.2019
27.11.2019
05.02.2020
04.03.2020
04.03.2020
25.09.2019
11.12.2019
29.01.2020
11.12.2019
06.11.2019
18.09.2019
16.10.2019
11.03.2020
26.02.2020

Liste des danses enseignées (par ordre alphabétique)

AVANCES 2019 - 2020
A Apprentissage nouvelle danse
a) Apprent. partiel nouv. danse
| Initiation

Codes Noms des danses

All About A Woman
Bad Fiddling

Born To Love You
Bound Ta Git Down
Burning Love
Casanova Cowboy
Eyes On You
Holiday Time
Kinda Like Now
Lips So Close

My Old Man

Safe Haven

The Jacket

The South
Untamed
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Troinex

Rythmes

2 Step [lent]
Irish

ECS

ECS

ECS

WCS
WCS

2 Step
Polka

Cha Cha
Night Club

2 Step / Catalan

WCS
2 Step
WCS
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Oyrgy pacs

Mise & jour le

19.03.2020



